
 

 

V pátek 10. března slavila svátek naše kamarádka Viktorka. 

Dětem přinesla krabici bonbónů a den ve školce si užila!  

 

 

 

 

 

 

Během ranní volné 

hry nakreslila 

obrázek pro svého 

ochránce.  

 

 

 

V tělocvičně jsme hráli 

pohybové hry na ptáčky!  

 

 

Do svého hnízda jsme přenášeli 

další ptačí kamarády! 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Po svačince jsme 

si i s Kuřátky 

vybírali výlet!  

 

 

 

 

 

Viktorka si ze třech 

možných výletů vybrala 

návštěvu policejní 

stanice včetně návštěvy 

letiště s hasiči a dravými 

ptáky.  

 

 

 



 

Popřáli jsme Viktorce k svátku! Vybrala si dárek a vybarvila další knížku   

na našem kalendáři!  

 



Před odchodem ven jsme si stihli 

zahrát ptačí Bingo! 

Venku jsme pak na přání Viktorky 

hráli hru na čaroděje.  

 

Před obědem jsme předali ochráncům obrázky a zopakovali si 

nadřazenost a podřazenost, děti měly za úkol pojmenovat několik obrázků 

jedním slovem! 

 


